
ATA DE SESSÃO PÚBLICA

MODALIDADE: Chamada Pública nº 02/2023
PMH N°: 49952/2023
OBJETO:  CHAMADA PÚBLICA para  “Credenciamento  de  leiloeiros  oficiais,  para  a  prestação  de  serviços  de
organização e realização de leilões de bens inservíveis e sucatas da Administração Direta do Município de Hortolândia”
conforme Termo de Referência – Anexo I.

Às 15h, do dia quatorze do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e quatro (14/2/2024), reuniram-se os membros
da Comissão Permanente de Licitações, designados através da Portaria nº 5.248/2023 para a realização do sorteio para
estabelecer a ordem de designação e rodízio para a realização do leilão dos interessados habilitados, conforme os termos
do item 7.1 do Anexo I do Edital: Amanda Tomazelli Pereira; Anderson Lopes de Paula; Andre Amaral Barros;
Andrea Xavier M. Ferreira; Antônio Carlos Celso S. Frazão; Antônio Carlos Seoanes; Artur Cardoso Cateli
Neto; Luis Alexandre Andrade; Carlos Eduardo Sorgi da Costa; Celso Ribeiro Martins Fernandes; Cléia Lúcia
Satiko Hirassawa Chui; Daniel Bizerra da Costa; Danielle Marie Lemos da Cruz; Diogo Seijiy Tsuda; Douglas
José  Fidalgo;  Eduarda  Godoy  de  Souza;  Fabiana  Rosa  de  Jesus;  Felipe  Nunes  Gomes  Teixeira  Bignardi;
Fernando Chui;  Flávio de Carvalho; Frederico Alberto S. Frazão; Giovanna Fennoglio dos Santos; Gustavo
Moretto G. de Oliveira; Heitos Roberto Fernandez; Jaqueline Vieira Amorim; Jorge Henrique Fukasawa; Jorge
Luiz Molgado; Jorge Nunes Suarez; José Luís Teixeira Quenca; Julia dos Santos Oliveira; Karin de Andrade
Campanha  Alves;  Karine  Menegon  Fernandes;  Leonardo  Perinetti  Betine;  Letícia  Alviti  Silva;  Leticia  de
Andrade Verrone; Lilian Lourenço da Silva; Luís Fernando Battaglia; Marcello Lemos da Cruz; Maria Cristina
Apda. dos Santos Ferranti; Marilaine Borges de Paula; Marilda dos Santos Ribas; Matheus Campana Ramires;
Matheus  Henrique  Mattos;  Mirian  Apda.  Trindade  Gir;  Mj  Leilões;  Natalia  Gir  de  Andrade;  Osvaldo
Aparecido Costi; Patricia Avelar M. Fidalgo; Pedro Henrique E. Moraes Oliveira; Rafael de Andrade Verrone;
Raphael Souza Menegon; Rennan de Souza Menegon; Rodrigo Alviti; Rogério Soares de Pádua; Rosana Lemos
da Costa; Rosineide Apda . S. S. Babetto; Sabrina de Andrade Verrone; Sandra Regina de Almeida; Tania
Ribeiro Perillo; Tatiana Aparecida Lindstron de Oliveira; Victor Alberto S. Frazão; Victor Senna Gir Andrade;
Wender Ferreira Carvalho; Willian Pereira T Quenca; e,  Zilda de Fátima Menegon. Os interessados não se
fizeram representar. Os nomes dos habilitados foram inseridos, individualmente, em envelope pardo, procedendo-se, em
seguida a retirada dos nomes, na seguinte ordem de sorteio:

1)  SABRINA DE ANDRADE VERRONE;
2) ANDERSON LOPES DE PAULA;
3) JORGE HENRIQUE FUKASAWA; 
4) DOUGLAS JOSÉ FIDALGO;
5) LUIS ALEXANDRE ANDRADE; 
6) TANIA RIBEIRO PERILLO;
7) ANDREA XAVIER M. FERREIRA
8) ROGÉRIO SOARES DE PÁDUA
9) JORGE NUNES SUAREZ;
10) FABIANA ROSA DE JESUS;
11) HEITOS ROBERTO FERNANDEZ;
12) MJ LEILÕES;
13) GIOVANNA FENNOGLIO DOS SANTOS;
14) LETÍCIA ALVITI SILVA;
15) FREDERICO ALBERTO S. FRAZÃO;
16) DANIELLE MARIE LEMOS DA CRUZ;
17) VICTOR SENNA GIR ANDRADE;
18) DIOGO SEIJIY TSUDA;
19) CELSO RIBEIRO MARTINS FERNANDES;
20) EDUARDA GODOY DE SOUZA;
21) GUSTAVO MORETTO G. DE OLIVEIRA;
22) ANTÔNIO CARLOS CELSO S. FRAZÃO;
23) MARCELLO LEMOS DA CRUZ;
24) WENDER FERREIRA CARVALHO;
25) ROSINEIDE APARECIDA S. S. BABETTO;
26) FERNANDO CHUI;
27) JOSÉ LUÍS TEIXEIRA QUENCA;
28) JULIA DOS SANTOS OLIVEIRA;
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29) SANDRA REGINA DE ALMEIDA;
30) LEONARDO PERINETTI BETINE;
31) TATIANA APARECIDA LINDSTRON DE OLIVEIRA;
32) LUÍS FERNANDO BATTAGLIA;
33) FELIPE NUNES GOMES TEIXEIRA BIGNARDI;
34) RAFAEL DE ANDRADE VERRONE;
35) OSVALDO APARECIDO COSTI;
36) KARIN DE ANDRADE CAMPANHA ALVES;
37) ZILDA DE FÁTIMA MENEGON;
38) ARTUR CARDOSO CATELI NETO;
39) ANDRE AMARAL BARROS;
40) MATHEUS CAMPANA RAMIRES;
41) DANIEL BIZERRA DA COSTA;
42) JAQUELINE VIEIRA AMORIM;
43) MARILDA DOS SANTOS RIBAS;
44) RAPHAEL SOUZA MENEGON;
45) RODRIGO ALVITI;
46) AMANDA TOMAZELLI PEREIRA;
47) LETICIA DE ANDRADE VERRONE;
48) FLÁVIO DE CARVALHO;
49) JORGE LUIZ MOLGADO;
50) CARLOS EDUARDO SORGI DA COSTA;
51) RENNAN DE SOUZA MENEGON;
52) VICTOR ALBERTO S. FRAZÃO;
53) ROSANA LEMOS DA COSTA;
54) ANTÔNIO CARLOS SEOANES;
55) MIRIAN APARECIDA TRINDADE GIR
56) MATHEUS HENRIQUE MATTOS;
57) CLÉIA LÚCIA SATIKO HIRASSAWA CHUI
58) LILIAN LOURENÇO DA SILVA;
59) WILLIAN PEREIRA T QUENCA;
60) PEDRO HENRIQUE E. MORAES OLIVEIRA;
61) NATALIA GIR DE ANDRADE;
62) PATRICIA AVELAR M. FIDALGO;
63) MARIA CRISTINA APARECIDA DOS SANTOS FERRANTI;
64) MARILAINE BORGES DE PAULA;
65) KARINE MENEGON FERNANDES;

O Presidente da Comissão determinou a divulgação do resultado do sorteio no Diário Oficial do Estado e no Diário
Oficial do Município de Hortolândia.  Nada mais havendo a ser tratado, foram encerrados os trabalhos e lavrada a
presente ata, que é assinada pelos presentes.

Patricia Rodrigues de Jesus
Membro da Comissão de Licitações

           Silvia Márcia dos Santos                                           Suélen da Silva Pereira
                         Membro                                                        Membro
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